Заявление

«__» _______ 20__

	Директору Государственного

учреждения образования

«Хальчанская базовая школа»

Моисеевой С.П.

____________________________,

____________________________
____________________________

(Ф.И.О. заявителя, должность)

проживающего(щей) по

адресу:______________________

____________________________
Т. (_____)____________________

Прошу выдать мне справку о невыделении путевки на детей на санаторно-курортное лечение в ______________ году для предоставления в ____________________.
_____________                                                      ________________
Подпись                                                                   И.О.фамилия